
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

Шатурского муниципального района Московской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 04.07.2016 № 1341 
                     г. Шатура 

 

 

Об утверждении очереди предоставления бесплатных земельных участков 

многодетным семьям в Шатурском муниципальном районе 

 
Руководствуясь Законом Московской области от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ 

"О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в 

Московской области" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

          1. Утвердить очередь предоставления бесплатных земельных участков 

многодетным семьям в Шатурском муниципальном районе по состоянию на 

30.06.2016 (приложение на 2-х листах). 

          2. Организационному управлению администрации Шатурского 

муниципального района (Титова Л.В.) обеспечить опубликование настоящего 

постановления в газете "Ленинская Шатура" и размещение на официальном сайте 

администрации Шатурского муниципального района.  

 

 

 

Глава муниципального района                                                      А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение 

к постановлению администрации  

Шатурского муниципального района  

от 04.07.2016 № 1341 

 

 

Очередь многодетных семей в целях бесплатного предоставления земельных 

участков по состоянию  на 30.06.2016. 

 

№ 
очереди ФИО Постановление 
1 Ихтяр М.П. от 01.04.2014 № 749 

2 Дорогова Е.И. от 18.04.2014 № 881 

3 Куликов Д.А. от 12.12.2014 № 3378 

4 Крупнова О.А. от 22.12.2014 № 3501 

5 Таразанова Е.Н. от 22.12.2014 № 3502 

6 Архипова О.М. от 25.12.2014 № 3690 

7 Галахов С.А. от 19.02.2015 № 395 

8 Авилкина В.В. от 24.03.2015 № 674 

9 Анашкина И.С. от 24.03.2015 № 675 

10 Силантьева Л.Н. от 24.03.2015 № 684 

11 Козлова Н.Н. от 26.03.2015 №  690 

12 Фролова О.А. от 26.03.2015 № 691 

13 Антонова Н.Ю. от 01.04.2015 № 713 

14 Толькова Н.А. от 03.04.2015 №729 

15 Красикова Л.Н. от 03.04.2015 № 730 

16 Беликова А.И. от 15.04.2015 №  775 

17 Кравчук М.М. от 27.04.2015 № 822 

18 Закирова Т.А. от 27.04.2015 № 823 

19 Гуськов А.В. от 21.05.2015 № 962 

20 Леденева Е.С. от 08.07.2015 № 1256 

21 Алюшина И.В. от 15.07.2015 №1288 

22 Храмов В.И. от 27.07.2015 № 1358 

23 Козлова Т.В. от 28.07.2015 № 1387 

24 Гурова В.Е. от 31.07.2015 №1415 

25 Арефьева М.В. от 12.08.2015 № 1490 

26 Романов И.Н. от 17.08.2015 №1501 

27 Игтисамов Р.М. от 21.08.2015 № 1536 

28 Беловолова О.В. от 21.08.2015 № 1535 

29 Нефедов Д.Ю. от 21.08.2015 № 1537 

30 Трихунова Г.П. от 09.09.2015 № 1653 

31 Сидоренкова Е.В. от 09.09.2015 № 1654 

32 Еременко Н.В. от 09.10.2015 № 1850 

33 Волков С.В. от 09.10.2015 № 1851 

34 Пантюхин В.Н. от 02.11.2015 № 2002 

35 Писчикова А.Е. от 26.11.2015 № 2209 

36 Орлова Н.Г. от 26.11.2015 № 2210 

37 Русановская А.А. от 26.11.2015 № 2211 

38 Пагулич И.Ф. от 26.11.2015 №2212 

39 Бодягина О.В. от 26.11.2015 № 2213 

40 Акименко Л.М. от 02.12.2015 № 2288 

41 Жураевская Н.А. от 02.12.2015 № 2289 

42 Кожевникова С.А. от 02.12.2015 № 2290 

43 Силякова Е.В. от 04.12.2015 № 2304 

44 Жужлина И.В. от 17.12.2015 № 2460 



45 Оразова В.А. от 17.12.2015 № 2461 

46 Матвейчук О.А. от 29.12.2015 № 2666 

47 Калабушева А.Л. от 29.12.2015 № 2667 

48 Сударина Н. В. от 15.02.2016 № 262 

49 Дымова Т.В. от 21.03.2016 № 535 

50 Одношивкина О. А. от 12.05.2016 №896 

 


